
                                                                                 COMUNE DI RIBERA
                                                                                         Provincia di Agrigento
                                                                     UFFICIO PUBBLICA ISTRUZIONE
                                                                                               2° Settore/ Infra

                                                 DETERMINA DIRIGENZIALE  N.142  DEL 15/10/2013   

OGGETTO: Approvazione verbale di gara e aggiudicazione definitiva dell'appalto della fornitura di 
generi alimentari per la Refezione scolastica.

L’anno duemilatredici  il giorno quindici  del mese di ottobre  nella residenza municipale, il sottoscritto Dott. Ing. Salvatore  
Ganduscio Dirigente 

DIRIGENTE DEL II SETTORE

Premesso che con determinazione dirigenziale n.128 del 25/09/2013 è stato indetto cottimo fiduciario per la fornitura, anche , di  
generi  alimentari  per  la  refezione  scolastica  ed  impegnata  la  relativa  somma  di  €.  26.000,00  all'intervento  n.  1040502  ca.  1  
imp./1883/13 sub 2 del bilancio in corso denominato “Acquisto viveri e materiale vario per la refezione scolastica”;
Considerato che nella seduta del 03/10/2013 la fornitura di che trattasi  è stata aggiudicata provvisoriamente, mediante apposito  
verbale, alla ditta Marsala Emanuele con sede a Ribera in via Imbornone 34, che ha offerto un ribasso del 1% (unopercento) sui  
prezzi unitari del capitolato d'oneri;
Che è stato verificato il possesso, da parte della ditta, dei requisiti richiesti per l'aggiudicazione definitiva;
Visto il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto il D.lgs. n. 163/06 e s.m.i.;
Visto il Regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con delibera di G.M. n. 288 del  18/11/2011;  

DETERMINA

1) Approvare il verbale relativo alla gara e l'aggiudicazione della fornitura di generi alimentari per la refezione scolastica che  
si allega al presente per farne parte integrante e sostanziale;

2) Aggiudicare definitivamente la fornitura in oggetto alla ditta Marsala Emanuele con sede a Ribera via Imbornone, partita 
iva 02398980843 per l'importo contrattuale di €. 26.000,00 compresa iva con un ribasso del 1% (unopercento) sui prezzi 
unitari del capitolato d'oneri;

3) Dichiarare efficace l'aggiudicazione definitiva;
4) Dare atto che la suddetta somma è stata impegnata con determinazione dirigenziale n. 128 del 25/09/2013 all'intervento n.  

1040502 ca.1 imp.1883/13 sub 2 del bilancio in corso denominato “Acquisto viveri e materiale vario per la refezione 
scolastica;

5) Procedere con successivo provvedimento alla liquidazione dell'importo dovuto alla ditta Marsala Emanuele a presentazione  
di regolare fattura;

6) Pubblicare la presente determinazione sul sito internet e all'albo pretorio on line del Comune ai sensi dell'art. 18 comma 1 
della L.R. 22/08.

Il Responsabile del procedimento
 f.to  Dott/ssa Anna Poggio              
                                                                                             Il Dirigente del 2° Settore  
                                                                                                                 f.to  Dott.  Ing. Salvatore Ganduscio

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi dell’art. 151 comma 4 
D.lgs 267/2000 che, pertanto, in data odierna diventa esecutiva.

      Il Dirigente Servizi Finanziari
       f.to  Dott. Raffaele Gallo


